ST
EP
20
14
07
网址：www.sigriner.com
服务热线： 400-821-0325
股票简称：新时达  证券代码：002527

和工频状态的切换，停机不会对生产造成影响或事故的场合可以选择手动旁路系统。
启动柜的作用
变频器高压上电时，移相隔离变压器上电瞬间的励磁电流和各级单元的直流母线电容回路充电电流会很大，引起上级电源柜的速
断保护。采用启动柜可以有效避免这种情况发生。
应用场合
老设备项目改造，电机前端高压断路器整定值不能根据应用要求更改的场合。
·
·
·
·
·
·
·
·
●3kV系列产品选型指南
250 300 58  AS800-0250-T03-PAA 9000 2600x1500x2667 4.0
280 350 67  AS800-0280-T03-PAA 9000 2600x1500x2667 4.0
300 375 72  AS800-0300-T03-PAA 9000 2600x1500x2667 4.0
400 500 96  AS800-0400-T03-PAA 9000 2600x1500x2667 4.1
450 560 108  AS800-0450-T03-PAA 9000 2600x1500x2667 4.2
500 630 121  AS800-0500-T03-PAA 9000 2600x1500x2667 4.2
560 700 135  AS800-0560-T03-PAA 9000 2600x1500x2667 4.3
630 800 154  AS800-0630-T03-PAA 12000 3400x1500x2707（含启动柜） 5.3
710 900 173  AS800-0710-T03-PAA 12000 3400x1500x2707（含启动柜） 5.4
800 1000 192  AS800-0800-T03-PAB 12000 4300x1500x2895（含启动柜） 5.6
900 1120 216  AS800-0900-T03-PAB 13000 4300x1500x2895（含启动柜） 5.6
1000 1250 241  AS800-1000-T03-PAB 13000 4300x1500x2895（含启动柜） 5.6
1120 1400 269  AS800-1120-T03-PAB 13000 4300x1500x2895（含启动柜） 5.9
1250 1600 301  AS800-1250-T03-PAB 13500 4300x1500x2895（含启动柜） 6.1
1400 1800 346  AS800-1400-T03-PAC 19500 5534x1500x2895（含启动柜） 8.2
1500 1900 366  AS800-1500-T03-PAC 19500 5534x1500x2895（含启动柜） 8.2
1600 2000 385  AS800-1600-T03-PAC 19500 5534x1500x2895（含启动柜） 8.2
1800 2250 433  AS800-1800-T03-PAC 25500 5534x1500x2895（含启动柜） 8.2
2000 2500 481  AS800-2000-T03-PAC 25500 5534x1500x2895（含启动柜） 9.1
2240 2800 539  AS800-2240-T03-PAC 31500 5534x1500x2895（含启动柜） 9.1
2500 3150 600  AS800-2500-T03-PAC 31500 5534x1500x2895（含启动柜） 9.1
变频器功率
(kW)
变压器容量
(kVA)
输出电流
(A)
整机风量
（m3/h）产品型号 变频器尺寸（mm） 总重量（T）
注：A、B单元可支持单元旁路功能
电气传动及运动控制专家
Electric Drive & Motion Control Expert
21 / 22
选型及应用
●6kV系列产品选型指南
280 350 34  AS800-0280-T06-PAS 9000 3006x1500x2512 4.5
315 400 38  AS800-0315-T06-PAS 9000 3006x1500x2512 4.5
355 450 43  AS800-0355-T06-PAS 9000 3006x1500x2512 4.5
400 500 48  AS800-0400-T06-PAS 9000 3006x1500x2512 4.5
450 560 54  AS800-0450-T06-PAA 9000 2900x1500x2667 4.7
500 630 61  AS800-0500-T06-PAA 9000 2900x1500x2667 4.7
560 700 67  AS800-0560-T06-PAA 9000 2900x1500x2667 4.7
630 800 77  AS800-0630-T06-PAA 12000 2900x1500x2707 4.9
710 900 87  AS800-0710-T06-PAA 12000 2900x1500x2707 5.3
800 1000 96  AS800-0800-T06-PAA 12000 2900x1500x2707 5.3
900 1120 108  AS800-0900-T06-PAA 12000 3300x1500x2707 5.7
1000 1250 120  AS800-1000-T06-PAA 13000 3300x1500x2707 5.9
1120 1400 135  AS800-1120-T06-PAA 13500 3300x1500x2667 6.4
1250 1600 154  AS800-1250-T06-PAA 19500 4100x1500x2707（含启动柜） 8.3
1400 1800 173  AS800-1400-T06-PAA 19500 4100x1500x2707（含启动柜） 8.3
1500 1900 183  AS800-1500-T06-PAB 19500 5205x1500x2895（含启动柜） 9.0
1600 2000 192  AS800-1600-T06-PAB 19500 5205x1500x2895（含启动柜） 9.0
1800 2250 217  AS800-1800-T06-PAB 22500 5205x1500x2895（含启动柜） 9.0
2000 2500 241  AS800-2000-T06-PAB 25500 5205x1500x2895（含启动柜） 9.0
2240 2800 269  AS800-2240-T06-PAB 25500 5205x1500x2895（含启动柜） 9.0
2500 3150 303  AS800-2500-T06-PAB 31500 5205x1500x2895（含启动柜） 9.0
2600 3300 318  AS800-2600-T06-PAB 31500 5205x1500x2895（含启动柜） 9.8
2800 3500 337  AS800-2800-T06-PAC 34500 7434x1600x2895（含启动柜） 11.3
3150 4000 385  AS800-3150-T06-PAC 34500 7434x1600x2895（含启动柜） 12.9
3550 4500 433  AS800-3550-T06-PAC 42500 7434x1600x2895（含启动柜） 14.0
4000 5000 481  AS800-4000-T06-PAC 52500 7434x1600x2895（含启动柜） 14.3
4500 5800 558  AS800-4500-T06-PAC 52500 7834x1700x2895（含启动柜） 15.5
5000 6300 600  AS800-5000-T06-PAC 59500 7834x1700x2895（含启动柜） 16.7
5600 7000 673 AS800-5600-T06-PAD 68160 9270x1980x3438（含启动柜） 20.7
6300 8000 770 AS800-6300-T06-PAD 68160 9270x1980x3438（含启动柜） 20.7
7100 9000 870 AS800-7100-T06-PAD 96680 9470x1980x3438（含启动柜） 22.2
8000 10000 962 AS800-8000-T06-PAD 96680 9470x1980x3438（含启动柜） 22.2
变频器功率
(kW)
变压器容量
(kVA)
输出电流
(A)
整机风量
（m3/h）产品型号 变频器尺寸（mm） 总重量（T）
再生能源利用中心
电气传动及运动控制专家
Electric Drive & Motion Control Expert
23 / 24
选型及应用
●10kV系列产品选型指南
280 350 20  AS800-0280-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 5.8
315 400 23  AS800-0315-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 5.9
355 450 26  AS800-0355-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 5.9
400 500 29  AS800-0400-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 5.9
450 560 32  AS800-0450-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 5.9
500 630 36  AS800-0500-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 5.9
560 700 40  AS800-0560-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 5.9
630 800 46  AS800-0630-T10-PAS 13500 3608x1500x2512 6.5
710 900 52  AS800-0710-T10-PAA 13500 3800x1500x2667 6.5
800 1000 58  AS800-0800-T10-PAA 13500 4200x1500x2667 6.8
900 1120 65  AS800-0900-T10-PAA 13500 4200x1500x2667 6.8
1000 1250 72  AS800-1000-T10-PAA 13500 4200x1500x2667 7.4
1120 1400 81  AS800-1120-T10-PAA 13500 4200x1500x2667 7.4
1250 1600 92  AS800-1250-T10-PAA 19500 4200x1500x2707 7.9
1400 1800 104  AS800-1400-T10-PAA 19500 4200x1500x2707 7.9
1500 1900 110  AS800-1500-T10-PAA 19500 4200x1500x2707 7.9
1600 2000 115  AS800-1600-T10-PAA 22500 4400x1600x2707 9.0
1800 2250 130  AS800-1800-T10-PAA 25500 4400x1600x2707 9.0
2000 2500 144  AS800-2000-T10-PAA 25500 5200x1600x2707(含启动柜) 9.8
变频器功率
(kW)
变压器容量
(kVA)
输出电流
(A)
整机风量
（m3/h）产品型号 变频器尺寸（mm） 总重量（T）
标注：超过选型表所提供的功率段请与上海辛格林纳新时达电机有限公司联系。
2240 2800 162  AS800-2240-T10-PAA 30000 5200x1600x2707(含启动柜) 10.3
2500 3150 182  AS800-2500-T10-PAB 31500 6900x1600x2895(含启动柜) 11.3
2650 3300 191  AS800-2650-T10-PAB 31500 7200x1600x2895(含启动柜) 11.5
2800 3500 202  AS800-2800-T10-PAB 34500 7200x1600x2895(含启动柜) 11.7
3150 4000 231  AS800-3150-T10-PAB 34500 7200x1600x2895(含启动柜) 13.2
3400 4250 245  AS800-3400-T10-PAB 42000 7200x1600x2895(含启动柜) 13.7
3550 4400 254  AS800-3550-T10-PAB 42000 7200x1600x2895(含启动柜) 14.5
4000 5000 289  AS800-4000-T10-PAB 42000 7200x1600x2895(含启动柜) 14.5
4500 5800 335  AS800-4350-T10-PAB 60000 7200x1600x2895(含启动柜) 15.2
5000 6300 364  AS800-5000-T10-PAC 59500 11034x1700x2895(含启动柜) 16.7
5600 7000 404  AS800-5600-T10-PAC 63000 11034x1700x2895(含启动柜) 18.5
6300 8000 462  AS800-6300-T10-PAC 90000 11334x1700x2895(含启动柜) 18.9
7100 9000 520  AS800-7100-T10-PAC 97500 11334x1700x2895(含启动柜) 20.2
8000 10000 577  AS800-8000-T10-PAC 97500 11334x1700x2895(含启动柜) 21.5
 9000 11200 650 AS800-9000-T10-PAD 127800 16550x1980x3438(含启动柜) 41
10000 12500 720 AS800-10000-T10-PAD 127800 16550x1980x3438(含启动柜) 41
11200 14000 810 AS800-11200-T10-PAD 127800 16550x1980x3438(含启动柜) 41.8
12500 16000 920 AS800-12500-T10-PAD 127800 16550x1980x3438(含启动柜) 42.4
变频器功率
(kW)
变压器容量
(kVA)